CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 16ª REGIÃO – CRP16/ES

EDITAL 001/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MEDIADORA/OR INDEPENDENTE PARA
CADASTRO DE MEDIADORAS/ES DA CÂMARA DE SOLUÇÃO

CONSENSUAL DE CONFLITOS DO CRP16

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 16ª
REGIÃO – CRP16/ES, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
retifica a divulgação do nome do mediador abaixo classificado para
cadastramento nesta autarquia:

• Raimundo Nonato Neres

Vitória, 05 de agosto de 2024.

THIAGO PEREIRA MACHADO
Conselheiro Presidente
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

RODRIGO DOS SANTOS SCARABELLI
Conselheiro Secretário
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

		2024-08-05T14:45:25-0300
	Thiago Pereira Machado

		2024-08-05T14:45:39-0300
	Rodrigo dos Santos Scarabelli